Исх. № 6 от 01.03.2022 г.

«Информация  по приему заказов фабрики дверей Терем»

Уважаемые партнеры,

    В связи со сложившейся ситуацией на международном рынке, мы вынуждены начать

работу в новых условиях. На сегодняшний день, мы не видим внятной и прозрачной

картины по ценообразованию от наших поставщиков. Мы крайне обеспокоены

сложившейся ситуацией и не готовы подвергаться панике и уж тем более использовать

данную ситуацию для наживы и обогащения. В связи с вышеописанной ситуацией фабрика

дверей Терем вынуждена приостановить выставление счетов  до 04 03 2022 г.  Возможно

эта дата будет смещена на более ранний срок , все зависит от прозрачности ценовой

политики наших поставщиков.

   При этом мы не приостанавливаем прием заявок,  все заявки будут приняты

региональными менеджерами, обработаны технологами и выставлены счета, как только

будет утвержден новый прайс-лист. Вы можете производить просчеты в ваших салонах

исходя из собственных прогнозов или ориентироваться на процент увеличения 20%.  При

этом верная цена по вашей заявке будет рассчитана после утверждения прайса. К

сожалению, сейчас мы только строим прогнозы и являемся заложниками экономической

ситуации хоть и держим курс на стабилизацию ситуации.

    Обращаем ваше внимание на, то, что заявки которые были не оплачены и не переданы

на запуск в производство до 01 03 2022 г . будут пересчитаны согласно нового прайс-листа.

   Уважаемые партнеры все мы крайне заинтересованы в скорейшем урегулировании

ситуации, надеемся на ее благополучное и оперативное разрешение и просим Вас с

пониманием отнестись к временной задержки актуального прайс-листа.

    Мирного неба Вам над головой, здоровья и хороших продаж.

 Уважением,

Генеральный директор Терентьев А.А.

Фабрика «Терем» г. Ульяновск

www.teremdoor.ru

http://www.teremdoor.ru/